COMUNE DI SANT ALESSIO 8 LEU QO

Provincia di Messina

UFFICIO TECNICO SEZ. URBANISTICA

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA
N. 1€ adel 15-12-201(

| OGGETTO: Liquidazione fattura “Kit Spectroquant™ per analisi chimica acque reflue, |

Premesso che 'U.T.C. ha dovute impegnare la somma presuntiva di €.1.228.4 con Determina del
Dirigente dell’ Area Tecnica n. 145 del 29.09.2014 avente ad oggetto. “Impegno spesa per Kit Spectroquant
necessario per analisi chimica acque reflue™;

Visto che ['acquisto del suddetto Kit Spectroquant & stato effettuato attraverso il dr. Giordano Salvatore,
quale Agente Sicilia Orientale della VWR International PBI srl di Milano, Via San Giusto 25, Milano. il
quale a seguito della determina suindicata ha presentato fattura 3072572181 del 23.10.2014, asseverata al
nostro protocollo al n.7349 del 30.10.2014, e in seguito, fattura n.3072581749 del 27.11.2014, asseverata al
nostro prot. n. 8255 del 09.12.2014 per il superiore importo + LV.A. di €. 1.293,71 + €. 204,94 per un
totale di €. 1.498.65;

Vistala determina n.2 del 26.05.2014 di nominava responsabile unico del procedimento:
Visto il decreto Legislativo 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.P.R. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la L.R. n.12/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.Lgs n.267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

L. Di prendere atto, della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente traseritta.

2. Diliquidare le fattura 3072572181 del 23.10.2014. asseverata al nostro protocollo al n.7349 del
30.10.2014 e fattura n.3072581749 del 27.11.2014 asseverata al nostro prot. n.8255 del 09.12.2014
alla VWR International PBI sel di Milano, Via San Giusto 85 Milano, il superiore importo + LV AL
(quest’ultima non calcolata nella suindicata determina n.145 del 29.09.2014 ) di €. 1.293,71 + €. 204,94
perun totale di €. 1.498,65, IVA compresa, anziché €.1.228.4 come in premessa indicato.

3. Trasmettere copia della presente, per quanto di competenza, al Ragioniere Comunale, al Signor Sindaco,
alla VWR. International PBI Srl, Via San Giusto 85, 20153 Milano, al Presidente del Consiglio, e
copia con i visti di avvenuta notifica alla scrivente.

Sant 'Alessio Siculo, i 09.12.2014




11 Responsabile del servizio interessato

PARERE TECNICO

VISTO lart.12 della L.R. n.30/2000 che modifica I’art. 1, lettera h) della L R. n.48/199];
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate:
Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di deliberazione

ESPRIME PARERE ._/ni— B I

L 0F ~/2. 2w

BILE DEL SERVIZIO

S

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RESPO?

Il Responsabile del servizio finanziario

VISTO PPart.12 della L.R. n.30/2000 che modifica I’art. 1, lettera h) della L.R. n.48/1991;
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarita sulla proposta di deliberazione

ESPRIME PARERE X VOREvo L E

L 70 h‘fz“‘*’f(r/_
ATTESTA

La copertura finanziaria della complessiva spesa di €. j'l f £') <—' 6{9
Sui seguenti codici e numeri:

Codice 6 50 L [‘q) ( ( Vo8 193 %) Codice

Competenza \ Competenza_

Residui Residui

Intervento py 20 fm}h y g;cj_‘]_ | Intervento
L AR AG

1L RFSP%SABIIF DEL SEREVIZIO FINANZIARIO

iL RESPDN%mrLE Fgﬁzmrb




A Fattura 3072572181 del
=X / 23.10.2014
B

We Enable Science Pag. 1/ 2
v ITOO247890832

R International PBI srl

—herﬁe— 30435392 — —Luogo-sped—Fattura : 30435382

T COMUNE DI 5. ALESSIO SICULD COMURNE Dl 5. ALESSIO SICULO

FIAZZA MUMNICIPIC FIAZZA MUNICIPIO

98030 S. ALESSIO SICULO ME 98030 5. ALESSIO SICULO ME
ITALY

Vi
AT

“*féa,@ de&aﬂﬁ_@q

Q,..w..:» alamain B

} Prot. §°
Cat - ";"ff e e

Contatto Servizia Clisnti Tel, 02 3320317 1 Fax 800 152989
E-mail INFORT.WWR.COM
Destinazione 30435392 Clients 30435392
Pos. Cod. Prodotto QOta'*Conf Qta"*Prezzo unit Prezzo netto
Vs rif. 145 del 17.10.2014
Destinazione 30435392 COMUNE DI S, ALESSIO SICULO
PLAZZA MUNICIPIO [T-98030 5. ALESSIO SICULD
Crdine 3010480410 del 17.10.2014 - Consegna 3031127209 del 17.10.2074
10 1.14540.0001 1T * 25 Tests 1 % 83,98 83,98 1
SPECTROQUANT COD 10-180 MG/L
20 1.14541.0001 1 * 25 Tests 1 * 93,98 93,98 1
SPECTROOQUANT COD 25-1500 MG/L
30 1.14752.0001 1 * B00 Tests 1 * 161,32 161,32 1
SPECTROCUANT AMMOMNID 0.01-3.00 ma/L
40 1.14547.0001 1 * 25 Tests 1 * 93,98 83,98 1
SPECTROQUANT MITRITLO.03-2.30 mall
§0  1.14556.0001 1 * 25 Tests 1 * 138,38 138,38
SPECTROQUANTNITRATI 0.1-3.00 MG/L NO3-M
60  1.14848.0001 1 * 420 Tests 1 * 138,38 138,38 1
SPECTROQUANT FOSFATI 0.03-15.3 MG/L

- 97.68 1

70 1.14543.0001 1 * 25 Tests 1 * 97,68
SPECTROQUANT FOSFORD 0.06-3.00 mgil

VWR International PBl srl FATTURA FROMNTE RETRO

Via-San Gilusto, 85
20153 Milano - ltalia Citibank MN.A.
Tel, 02332031.1/0248775.1

Fax. BO01523399/0240090010
Cap. Soc. EUR 6,600,000 iwv. Cod Fisc.e PartVA IT 12864800151

IBAN IT 81 T 03566 01600 000124696071

Registro A.E.E.nTOE1 10000006639
Reg. Imp.ME 128648001561 BEA M 1692348



Fattura 3072572181 del

23.10.2014
Fag. 2 ./ 2
Qta'*Conf Ota'*Prezzo unit Prezzo netto
1 * 25 Tests 1 * 108,78 108,78 1
UANT FOSFORO 0.5 - 25 mg/lL CUVET
éﬂ. 1.14697.0001 1 # 25 Tests 1 * 133,94 133,94 1
50 TENSICATTIVI ANIONICI 0.05-2 mg/L -
MNetto merce Costi addeb. Imponibile VA % Importo VA Totale Fattura
1 1.060,42 1.060,42 22,0 % 233,29 1.293.71 EUR

Condizieni di Spedizione: FRANCO VS SEDEL.)
Condizione di Pagamenta: 90 giomi netto
IMPORTANTE : AVVERTENZE SUI PRODOTTI

Salvo diverse indicazioni, i prodotti citati non hanne subite contrelli atti ad accertarme Midoneita’ per uso medico e farmacologico.
Mon si assume la responsabilita’ per IMeventuale use in tali applicazioni ad ecceziona dei casi in cuf il produtiore pessa produrre

dichiarazione adeguata, su richiesta, prima di effettuare 'acquisto.

| resi devone essere preventivamente concordati per iscritto con il nostro personale della zede Jdf Milano.
Resi non autorizzati verranno respinti all’arrive presso 1l nostro magazzina.

Per richiesta di document/ seno attivi @ Fax  02-48779355 / E-mail  ammiristrazione@it.vwr.com e

'.,r"'.ﬂ.:‘ =
3 __.,“.u > \
R AR E R R BEEFERE R R R R R R B BB R R R REEE RN ”T_"'-:'f‘.';:'_{:..'iix ﬁ".ﬂ}j{{(
_ - et Q:Lf,f

] g o™ 20!

LRI I T A | 1
% st
* " ATTENZIONE : Dati IBAN banca riportati in calce alla fattura. . t@fﬁﬁwf —

Ak Citare gli estremi della fattura all'atto del pagamento. v A ow ; v R
EE B R B E R R B B E G EE AR E AR AR E R R E DA R R E R I,P'{QL ‘\:'_d_,
——
LR T S 1 ol .-"’H_
Vo e
R

Potete scaricare, in formato PDF, il DURC e la comunicazione ai sensi dell’art.3 legge 136/2010 all'indirizzo hitp:fit.vwr.comidure

Misitate il nostro Webshoprwearw vwr.com Contribute CONAI zssolto ove dovuto

VWR International FEI srl FATTURA FRONTE RETRO

Wiz San Giusto,85 :

20153 Milano - Italia Citibank N.A. IEAN IT 91 T 03566 01600 000124896017
Tel. 02332031.1/0248779.1 005639

Fax. 800152999/0240080010 i S I S e s o

Cap. Soc. EUR 6.600.000 iv. Cod.Fisc.e Part.IVA IT 12864800151 Reg. Imp.MI 12864800151 REA



\ N\

ReZS

We Enabfe Science

VWR International PBI srl
'
—— Cliente +-30435392
— ——COMUNE DI-S-ALESSIO-SICULO

PIAZZA MUNICIPIO
88030 5. ALESSIO SICULO ME

2072581 749T Q007462250

Fattura 3072581749 del
27.11.2014

e

VA ITOD347890832

Pag. 1 f 2

Luego sped—Fattura——30435382— - -
COMUNE DI 5. ALESSIO SICULO
FIAZZA MUNICIFIO

98030 8. ALESSIO SICULD ME
ITALY

Contatto Servizio Clienti
E-mail INFOENT.VWR.COM
Dastinazione 30435392

Tel, 02 332031 1 Fax 8OO 152999

Cliente 30435392

# Pos. Cod. Prodotto Ota'*Conf

Ota' *Prezzo unit Prezzo netto

Vs rif. 145 del 17.10.2014

Destinazione 30435392 COMUME DI S. ALESSIO SICULD

FIAZZA MUNICIPIO IT-98030 5. ALESSIO SICULO

Ordine 3010460410 del 17,10.2014 - Consegna 3031144528 del 24.11.2014

100 SART14087-47-RDN
[EMICHROMOCULT MKS EMOTION MF 0.45UM

1 % 100 pezzi 1

* 167,98 167,88

MNetto merce Costi addeb.

1 167,98

Totale Fattura
204.94 EUR

Importo VA
36,96

IVA %
22,0 %

Imponibile
167,98

1

Condizioni di Spedizione: FRANCO VS SEDE(.)
Condizione di Pagamento: 90 giorni netto

A N

Comuns & Sar s
TRt - .
¥ “ £
bopeat B geD2 «
B
st
VWHR International PBEI srl
“Wia San Giusto,85
20153 Milano - Jtalia Citibank
Tel. 02332031.1/0248773.1
Fax. B00152999/0240050010
Cod.Fisc.

Cap. Soc. EUR 6.600.000 iv.

r
e

ey e
- 1
a T BTy

- i Ui

FATTURA FRONTE RETRO

MLA. IBAN IT 91 T 03566 01600 000124696011
Registro A.E.E.n.TO2110000005639

e PartVa |T 12864800151  Reg. Imp. Mi 12864800151 REA Ml 1592348



Fattura 3072581749 del
27.11.2014

'IWRI 4

I

We Enable Science a2y 2
VWR International PBI srl
Pos. Cod. Prodotto Ota' *Conf Ota' #*Prezzo unit Prezzo netto

IMPORTANTE : AVVERTENZE SUI FRODOTTI

Salvo diverse indicazicni, | prodotti citati non hanno subito contralll att ad accertame Iidaneita’ par uso medico e farmacalogico.
Mon s assume la respeonsabilita’ per 'eventuale vso in tali applicazioni ad sccezione dei casi in cui il produttors. possa produrre
dichiarazione adeguata, su richiesta, prima di effettuare 1'acquisto.

1 resi devono essere preventivamente concordati per iscritto con il nostra personale della sede di Milano.
Resi non autorizzati verranno respinti all'armive presso il nostro magazzing.

Per richiesta di documenti sono attivi © Fax 0248773355 | E-mail  amministrazione@it.vwr.com

-3--‘-&I-¥H&'|'I‘*¥+ﬂ-!**'—*ﬂ'**¥-*ﬁ"*"ﬁ*"‘*'

oA EOH OO

£ 4w

# + = ATTEMZIONE : Dati IBAN banca riportati in calce alla fattura.
e Citare gli estremi della fattura all'atto del pagamento.

'!'#t*I-&-IL*iifi:ﬂtf**i*&*&‘****ﬁi*'

- ®* ¥

¥ % X % ¥ #

Potete scaricare, in formato PDF, il DURC e la comunicazione ai sensi dell'art.3 legge 136/2010 all'indirizzo http:fitvwr.comidure

Visitate il nostro Webshopiwwwoanwrcom Contribute COMAL assolto ove dowuto

VWER International PEL 2l FATTURA FRONTE RETRO

Via San Giusto, 85

20153 Milang - |zalis Citibank MN.A.
Tel, 02332031, 1024877901

Fax. 800152989/0240080010 : Registro A.E.E.n.ITO8110000005639

Cap. Sec. EUR 6800000 v, 7 Cod.Eisc.e Pertlva IT 12864800151 Reg. Imp.Mi 12864800151 REA M TEO234E

[BAN IT 91 T 03566 01600 000124636011



